
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "10" лютого 2020 року                № 60 

 

Про схвалення техніко-економічного  
обґрунтування об’єкта  
 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560                     
“Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України” (зі змінами) Виконавчий комітет Міської ради 
міста Кропивницького  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Схвалити техніко-економічне обґрунтування (ТЕО) по об’єкту 

"Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної в 
м. Кропивницькому", загальною кошторисною вартістю будівництва 
184 545,160 тис. грн (сто вісімдесят чотири мільйони п’ятсот сорок п’ять тисяч 
сто шістдесят гривень 00 копійок). 
 
 
 
Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сергій Хоменко 24 49 57 


